L’import del contracte serà de 135.000,00 € per una durada de 3 anualitats i 90.000,00 € per dues anualitats 
de possible pròrroga. El valor estimat del contracte seria de 225.000,00 €. 

El pressupost de licitació del contracte total, per una durada de 3 anualitats, és de CENT TRENTA-CINC MIL 
EUROS (135.000,00 €) més VINT i VUIT MIL TRES-CENTS CINQUANTA EUROS (28.350,00 €) en concepte 
d’IVA, la qual cosa suposa una despesa màxima de CENT SEIXANTA-TRES MIL TRES-CENTS CINQUANTA 
EUROS AMB ZERO CÈNTIMS (163.350,00 €). 

L’empresa elaborarà o encarregarà externament la gestió i l’elaboració de la documentació necessària per 
assolir aquest servei, (informes, plecs, etc.) 

El procediment de licitació es realitzarà a través de la Plataforma de Contractació Pública.